
Autocall Eurooppa 
Low Trigger nro 3363

Autocall Eurooppa Low Trigger nro 3363
MERKITTÄVISSÄ 14. TOUKOKUUTA 2018 SAAKKA

RAJATASOON PERUSTUVA SUOJA/RISKI

Ominaisuudet
• Alhainen erääntymisraja 75%.
• 5,5% puolivuosittainen kumu- 
 loituva kuponki (alustava).3

• Suojaa kurssilaskulta -50 %  
 saakka.2

Mitä sijoitus tähän sijoitustuotteeseen merkitsee?
Sijoitustuote seuraa kohde-etuutena olevien osakkeiden kehitystä. Si-
joitustuotteesta on mahdollista saada kumulatiivinen puolivuosittai-
nen kuponkituotto.3 Sijoitustuotteessa on kolme rajatasoa, jotka mää-
rittävät sijoituksen lopputuloksen. Tutustu tähän markkinointiesit-
teeseen, liikkeeseenlaskijan avaintietoasiakirjaan (KID), ohjelmaesit-
teeseen ja lopullisiin ehtoihin, jotta ymmärrät miten rajatasot toimivat. 
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Autocall Eurooppa Low Trigger nro 3363

Liikkeeseenlaskuhinta (lisäksi 2,5 % merkintäpalkkio)1  100 %

Pääomaturva2 Ei

Juoksuaika                        1 - 5 vuotta

Alustava kumuloituva kuponki3 5,5 % puolivuosittain
Kuponki on alustava ja voi alimmillaan olla 4 % puolivuosittain                                                                                               

Erääntymisraja  75 % 

Kuponkiraja 75 %

Riskiraja 5 vuoden päästä (rajatasoon perustuva suoja/riski) 50 % 

Kohde-etuus     Deutsche Lufthansa AG, Nokia Oyj, Vodafone Group Plc, Société Générale S.A. 

ISIN FI4000315320   

Liikkeeseenlaskija Goldman Sachs International, London, UK

Liikkeeseenlaskijariski    S&P: A+, Moody’s: A1

Alaviitteet selitetään sivulla 3

Riskitaso (SRI)

Korkea riskiMatala riski

1 2 3 4 5 6 7

Riskitaso on asetettu koko juoksuajalle ja sovelletaan sillä edellytyksellä, että sijoitustuote 
pidetään eräpäivään saakka. Sijoitustuotteen markkina-arvon muutokset juoksuaikana 
voivat olla suurempia edellä mainittuun riskitasoon nähden. Tämä voi olla tärkeää, jos halu-
at myydä sijoitustuotteen ennenaikaisesti. Joissakin tapauksissa ennenaikainen myynti ei 
ole mahdollista. Ennenaikainen myynti voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

Mitä riskejä sijoitustuote sisältää?
Sijoituksessa on kaksi pääasiallista riskiä. Toinen on liikkeeseenlaskija-
riski. Mikäli liikkeeseenlaskija joutuu maksukyvyttömäksi tai konkurs-
siin, sijoitus voidaan menettää osittain tai kokonaan. Toinen riski liittyy 
osakkeiden kehitykseen. Mikäli yhdenkin kohde-etuutena olevan osak-
keen kehitys on päätöspäivänä laskenut alimman rajatason (riskiraja) 
alapuolelle, takaisinmaksu on sijoituksen nimellisarvo vähennettynä 
heikoiten kehittyneen osakkeen kurssikehityksen prosentuaalisella las-
kulla ja kertyneet kuponkimaksut menetetään.2

Tätä sijoitustuotetta markkinoidaan sijoitusneuvonnan tai omaisuudenhoidon puitteissa ja 
se sopii kohderyhmälle, jonka riskinsietokyky vastaa sijoitustuotteen riskitasoa. Suositeltu 
hallussapitoaika vastaa sijoitustuotteen juoksuaikaa. Sijoitustuote soveltuu ei-ammatti-
maisille asiakkaille, joiden profiili on edellä mainitun kohderyhmän määrityksen mukainen.

Neutraali kohderyhmäPositiivinen kohderyhmä Negatiivinen kohderyhmä

Osaaminen ja kokemus

Kyky kantaa tappiota

Sijoitustoiminnan tavoite

Sijoitushorisontti

Perussijoittaja Perehtynyt sijoittaja Edistynyt sijoittaja

0% 0%-X% 0%-100%

Pääoman 
säilyttäminen

 Kasvuhakuinen Kassavirran
luominen

Suojaaminen Korkean 
tuoton tavoittelu

Erittäin lyhyt 
(<1 vuotta)

Lyhyt 
(<3 vuotta)

Keskimääräinen
 (<5 vuotta)

Pitkä 
(>5 vuotta)

Kohderyhmä
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Tässä markkinointiesitteessä tähdellä merkityt kohdat tarkoittavat seuraavaa: * historiallista informaatiota, ** simuloitua historiallista informaatiota, sekä  
*** esimerkkiä, joka auttaa ymmärtämään sijoitustuotetta. Yksityiskohtaisempi selvitys näistä löytyy tämän markkinointiesitteen viimeiseltä sivulta.

TÄRKEÄÄ TIETOA RISKEISTÄ
Markkinointiesitteestä
Tämä markkinointiesite on ainoastaan markkinointia varten eikä 
anna kattavaa kuvaa tarjouksesta ja sijoitustuotteesta. Lisätietoa 
on saatavilla liikkeeseenlaskijan avaintietoasiakirjassa (KID), ja 
ohjelmaesitteessä joka sisältää kattavan kuvauksen kyseisestä si-
joitustuotteesta, sitovista ehdoista ja Garantumin tarjouksesta. Si-
joittajaa kehotetaan ennen sijoituspäätöksen tekemistä tutustumaan 
liikkeeseenlaskijan avaintietoasiakirjaan (KID), ohjelmaesitteeseen 
(15.11.2017 päivätty Base Prospectus ja sen liitteet) ja lopullisiin eh-
toihin. Lisätiedot on saatavilla osoitteessa www.garantum.fi ja tilat-
tavissa puhelimitse numerosta 020 762 2270.

Riskeistä
Sijoittamiseen tähän sijoitustuotteeseen liittyy useita riskitekijöitä. 
Alla on koottuna näistä tekijöistä merkittävimpiä. Halutessasi lisä-
tietoa näistä ja muista riskeistä, ota ystävällisesti yhteyttä Garan-
tumiin.
 
Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijariskillä tarkoitetaan tämän sijoitustuotteen liik-
keeseenlaskijan kyvyttömyyttä vastata velvoitteistaan sijoittajille. 
Velvoitteilla tarkoitetaan sijoituksen nimellisarvon ja mahdolli-
sen tuoton maksua eräpäivänä. Mikäli liikkeeseenlaskija joutuu 
maksukyvyttömäksi, on olemassa riski, että sijoittaja menettää 
koko sijoittamansa pääoman riippumatta alla olevan kohde-etuuden 
kehityksestä. Liikkeeseenlaskijan luottoluokitus voi kehittyä sekä 
positiiviseen että negatiiviseen suuntaan. Liikkeeseenlaskijariskiä 
arvioidaan ulkopuolisella luottoluokituksella, jonka antavat riippu-
mattomat luokituslaitokset, kuten esimerkiksi Standard & Poor’s 
ja Moody’s. Luottoluokitus kuvaa yrityksen tai pankin pitkäaikaista 
kykyä vastata velvoitteistaan. Korkein mahdollinen luottoluokitus 
on AAA ja Aaa. Suurimmalla osalla pankeista tai yrityksistä on tätä 
alempi luokitus. Valtioiden antama talletussuoja ei koske struk-
turoituja sijoitustuotteita, kuten tätä sijoitustuotetta.
 
Likviditeettiriski (jälkimarkkinariski)
Sijoittaminen tähän sijoitustuotteeseen nähdään ensisijaisesti si-
joituksena koko juoksuajalle. Normaaleissa markkinaolosuhteissa 
on kuitenkin mahdollista realisoida sijoitus kesken juoksuajan. 
Päivittäisiä jälkimarkkinoita ylläpitää Garantum. Alustavat mark-
kinahinnat noteerataan sivulla www.garantum.fi. Epänormaaleissa 
markkinaolosuhteissa jälkimarkkina voi olla hyvin epälikvidi. Jäl-
kimarkkinoilta saatava hinta voi olla korkeampi tai matalampi kuin 
sijoituksen nimellisarvo. Jälkimarkkinoiden hinnanmuodostus ta-
pahtuu hyväksi todettujen matemaattisten mallien avulla ja on 
riippuvainen juoksuajasta, sen hetkisestä korkotasosta, kohde-
etuuden markkina-arvosta ja volatiliteetistä (markkinoiden kurs-
siheilahtelusta). Sijoitustuotteen rakenteeseen kuuluvien osien ko-
konaisarvo on hinta, jolla sijoittaja voi realisoida oman sijoituksensa 
kesken juoksuajan. Jälkimarkkinoilla tehdystä kaupasta voidaan 
periä palkkio. Liikkeeseenlaskija voi tietyissä rajoitetuissa tilanteis-
sa lunastaa sijoitustuotteen ennen eräpäivää, jolloin sijoittajalle 
maksettava lunastushinta voi olla joko korkeampi tai matalampi 
kuin alun perin sijoitettu pääoma. Tämän sijoitustuotteen listausta 
Luxembourg Stock Exchange- pörssiin tullaan hakemaan, mutta 
sen hyväksymistä ei voida taata. 

Valuuttariski
Sijoitustuotteeseen ei liity valuuttariskiä, koska se on euromääräi-
nen. 
 
Osallistumisriski
Kohde-etuuden kehittyminen on erittäin merkityksellistä sijoitus-
tuotteen tuoton muodostuksessa. Kohde-etuuden kehitys riippuu 
monista tekijöistä ja sisältää monimutkaisia riskejä kuten osake-
kurssiriskit, luottoriskit, korkoriskit, raaka-aineiden hintariskit ja/
tai poliittiset riskit. Sijoitus sijoitustuotteeseen voi antaa kohde-
etuuden kehityksestä poikkeavan tuoton.

Rakenneriski
Sijoituksesta ei voi saada suurempaa tuottoa kuin kupongeista on 
mahdollista saada. Mikäli kohde-etuutena olevat osakkeet nousisivat 
enemmän lähtöpäivästä päätöspäivään tai ennenaikaiseen eräänty-
miseen, sijoittaja ei pääse osallistumaan tähän kupongit ylittävään 
nousuun. Mikäli heikoiten kehittynyt kohde-etuutena oleva osake olisi
päätösarvon määrityspäivänä laskenut riskirajan alle, sijoituksen 
takaisinmaksu määräytyy heikoiten kehittyneen osakkeen kurssike-
hityksen mukaan ja sijoittaja voi näin hävitä sijoitetun summan osit-
tain tai kokonaan.

Korkoriski
Korkotason muutokset juoksuaikana vaikuttavat sijoituksessa käy-
tettäviin osiin, ja näin ollen sijoituksen markkina-arvo voi muut-
tua positiivisesti tai negatiivisesti korkotason muuttuessa. Tämän 
vuoksi sijoituksen markkina-arvo voi poiketa siitä, mitä sijoittaja 
voisi odottaa kohde-etuuden kehityksen mukaan.

Markkinariski
Päätöspäivänä kohde-etuutena olevien osakkeiden  kehitys yhdessä 
sijoitustuotteen tuottorakenteen kanssa määrittävät sen, saako si-
joittaja takaisinmaksuna koko sijoitetun nimellissumman tai vähem-
män. Tarkastelupäivinä (mukaanlukien takaisinmaksupäivä) koh-
de-etuutena olevien osakkeiden kehitys yhdessä sijoitustuotteen 
tuottorakenteen kanssa määrittävät sen, saako sijoittaja tuottoa.
Ei-pääomaturvatussa sijoituksessa sijoittajalla on riski menettää 
sijoitettu pääoma osittain tai kokonaan, mikäli kohde-etuus on ke-
hittynyt negatiivisesti.

Juoksuaikana sijoituksen arvoon vaikuttaa mm. kohde-etuuden 
kehitys, kurssiheilahtelujen suuruus (volatiliteetti), kuinka suuria 
kurssiheilahteluja odotetaan tulevaisuudessa, markkinakorot ja 
odotetut tulevat osingot.

Sijoituksen monimutkaisuus
Strukturoidun sijoitustuotteen tuotto määräytyy monimutkaisista 
sidonnaisuuksista, joita voi olla vaikea ymmärtää ja jotka tekevät 
niiden vertaamisen perinteisten sijoitusten kanssa vaikeaksi. Ke-
hotamme tutustumaan sijoitustuotteen toimintaan ennen kuin teet 
sijoituspäätöksen.

Odottamattomat tapahtumat
Jos markkinoiden toiminta keskeytyy tai jotakin muuta odottama-
tonta tapahtuu, voi liikkeeseenlaskija tehdä muutoksia laskentaan 
tai mahdollisesti vaihtaa allaolevia kohde-etuuksia toisiin. Liik-
keeseenlaskija voi tehdä muutoksia, joita se pitää välttämättöminä 
niissä odottamattomissa olosuhteissa, jotka esitetään ohjelmaesit-
teessä. Markkinoiden toiminnan keskeytymisellä tai muilla odotta-
mattomilla tapahtumilla tarkoitetaan muun muassa että:

• Kaupankäynti kohde-etuudella keskeytetään tai kohde-etuudelle  
 ei ole enää olemassa julkista hintaa.
• Kohde-etuus (jos se on osake) poistetaan listalta, yhtiö asetetaan  
 konkurssiin tai se likvidoidaan, osakkeille tehdään splittaus, uus- 
 emissio, takaisinosto tai vastaava.
• Liikkeeseenlaskijan riskinhallinta kustannukset nousevat laki- 
 muutoksen johdosta.

Jos liikkeeseenlaskija arvioi, ettei ole olemassa kohtuullista vaihto-
ehtoa muutoksen tekemiselle tai kohde-etuuden vaihtamiselle, voi 
se tehdä ennenaikaisen tuotonlaskennan. Allaoleva nimellissijoitus 
voi siinä tapauksessa olla suurempi tai pienempi kuin sijoitettu ni-
mellispääoma.

Ei pääomaturvaa
Autocall Eurooppa Low Trigger nro 3363 ei ole pääomaturvattu. Sijoi-
tetun summan takaisinmaksu riippuu kohde-etuuden kehityksestä. 
Sijoittajalla on myös riski menettää koko sijoitettu nimellispääoma.
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• Mahdollisuus 11 % vuosituottoon – Ehtojen mukaisesti, mikäli puolivuosittaisena 

tarkastelupäivänä kaikkien kohde-etuutena olevien osakkeiden kehitys on kuponki-
rajalla tai sen yli.2,3

• Kumuloituva kuponki – Mikäli kuponki jää ehtojen mukaan saamatta, kumuloituu se 
seuraavalla maksukerralla uuden kupongin mukaan, mikäli puolivuosittaisena tar-
kastelupäivänä kaikkien kohde-etuutena olevien osakkeiden kehitys on noussut ku-
ponkirajalle tai sen yli.2,3

• Ennenaikainen erääntyminen – Sijoituksen ennenaikainen erääntyminen tapahtuu, 
mikäli yhdenkään kohde-etuutena olevan osakkeen kehitys ei ole laskenut eräänty-
misrajan (75%) alapuolelle puolivuosittaisena tarkastelupäivänä. Tällöin sijoittajalle 
maksetaan takaisin nimellissijoitus ja mahdolliset kumuloituneet kupongit. Eräänty-
mis- ja kuponkiraja puolivuosittain 1 vuoden jälkeen.2,3

• Riskiraja 50 % – Mikäli yhdenkin kohde-etuutena olevan osakkeen kehitys on las-
kenut päätösarvon määrityspäivänä enemmän kuin 50 % lähtötasostaan, takaisin-
maksu on sijoituksen nimellisarvo vähennettynä heikoiten kehittyneen osakkeen 
kurssikehityksen prosentuaalisella laskulla. Sijoitus voi näin vastata suoraa sijoitus-
ta kohde-etuuteen ja sijoituksessa on mahdollisuus suureenkin tappioon. Kertyneet 
kuponkimaksut menetetään.2

1 Liikkeeseenlaskuhinta ilmoitetaan ilman 2,5 % merkintäpalkkiota.
2 Sijoittaminen sisältää aina riskinottoa. Sijoituksesi arvo voi sekä kasvaa että vähentyä. Takaisinmaksu on riippuvainen siitä, että liikkeeseenlaskija ei joudu maksukyvyttömäksi tai  
 konkurssiin, joka voi johtaa siihen, että sijoitus menetetään osittain tai kokonaan (ks. kohta ”Liikkeeseenlaskijariski” sivulta 2). Sijoitettu nimellisarvo maksetaan takaisin eräpäivänä  
 viiden vuoden kuluttua, mikäli yksikään kohde-etuutena olevista osakkeiden kehityksistä ei ole laskenut enempää kuin 50 % lähtötasostaan päätöspäivänä. Sijoitus voi myös erääntyä  
 ennenaikaisesti jolloin sijoittaja menettää jäljellä olevan juoksuajan kuponkimaksut. Mikäli yksikin kohde-etuutena olevista osakkeiden kehityksistä on päätöspäivänä viiden  
 vuodenkuluttua laskenut enemmän kuin 50 % lähtötasostaan, takaisinmaksu on  sijoituksen nimellisarvo vähennettynä kohde-etuuksista heikoiten kehittyneen osakkeen kurssi-  
 kehityksen prosentuaalisella laskulla ja kertyneet kuponkimaksut menetetään. 
3   Kuponki on alustava ja voi olla korkeampi tai matalampi kuin ilmoitettu. Lopulliset tuotteen ehdot päätetään lähtöarvon määrityspäivänä. Ostositoumus on sitova sillä ehdolla, että vuo- 
 tuinen kuponkituotto ei alita 4 %. Aikaisin takaisinmaksu- tai kupongimaksupäivä on esitetty liikkeeseenlaskijan avaintietoasiakirjassa (KID), ohjelmaesitteessa ja lopul- 
 lisissa ehdoissa. Tämä markkinointiesite on yhteenveto sijoitustuotteen liikkeeseenlaskijan avaintietoasiakirjasta (KID) sekä ohjelmaesitteestä ja lopullisista eh- 
 doista. Katso sijoitustuotteen täydelliset tiedot ja nykyiset ehdot liikkeeseenlaskijan ohjelmaesitteestä ja lopullisista ehdoista jotka ovat saatavilla osoitteesta www.garan- 
 tum.fi tai puhelimitse 020 762 2270.
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EUROOPPA KIIHDYTTÄÄ
Eurooppalainen talouskasvu on levinnyt koko Eurooppaan, joten 
kasvu on sekä nopeampaa että vankempaa. Eurooppalaiset yhtiöt 
pääsevät hyötymään kasvavasta kotimaisesta kuin globaalista ky-
synnästä. Vahvempi kasvu merkitsee puolestaan myös vankempaa 
valtiontaloutta ja kasvavaa mahdollisuutta julkisiin investointeihin. 

Odotukset eurooppalaisten yhtiöiden tulevista voitoista ovat 
edelleen maltillisia, kasvuodotukset positiivisia, optimismi 
kasvussa ja rahapolitiikka edelleen elvyttävää. Kun poliitti-
set riskitkin ovat pienentyneet, on käsillä yhdistelmä joka luo 
kiinnostavan asetelman sijoittaa eurooppalaisiin osakkeisiin. 

Kuvaaja yllä näyttää kohde-etuusosakkeiden historiallisen kehityksen. Kehitys on indeksoitu 
20.3.2008 alkaen. Historiallinen kehitys ei ole tae tulevaisuuden tuotoista. 

Osakkeet                          Sektori                                Osakesuositukset
 Osta Pidä Myy

Deutsche Lufthansa AG Teollisuustuotteet ja -palvelut 12 7 5
Nokia Oyj Tietoliikennepalvelut 17 7 2
Vodafone Group Plc Tietoliikennepalvelut 18 5 3
Société Générale S.A. Rahoitus 10 9 5

Lähde: Thomson Reuters 21.3.2018

Deutsche Lufthansa AG on saksalainen yksi maailman johta-
vista lentoyhtiöistä jolla on toimintaa kotimaassaan ja kansain-
välisesti. Yhtiö toimii neljän segmentin kautta: matkustajien 
lentoyhtiöryhmä, logistiikka, huolto-, korjaus- ja kunnossapi-
topalvelut sekä catering -segmentit. Yhtiön pääkonttori sijait-
see Kölnissä Saksassa. Lisätietoa: www.lufthansagroup.com

Nokia Oyj on globaali teknologiayhtiö jonka pääkonttori sijait-
see Suomessa. Nokia on nykyään suomalainen maailmanlaajui-
sesti toimiva tietoliikennealan yhtiö jonka pääliiketoimintoja ovat 
verkkoinfrastruktuuri, kartta- ja sijaintipalvelut sekä teknologia-
kehitys ja lisensointi. Henkilöstömäärä 2017 vuonna oli noin 101 
000. Lisätietoa: www.nokia.com

Vodafone Group Plc on yksi maailman suurimmista matkapu-
helinoperaattoreista joka tarjoaa puhe-, viestintä- ja datapal-
veluja mobiili- ja kiinteisiin verkkoihin. Yhtiöllä on toimintaa 
Euroopassa, Afrikassa, Lähi-Idän ja Tyynenmeren alueella. 
Henkilöstömäärä vuonaa 2017 oli noin 108 000 työntekijää. Yh-
tiö on perustettu vuonna 1984 ja sen kotipaikka on Newbury, 
Iso-Britannia. Lisätietoa: www.vodafone.com

Société Générale S.A. on ranskalainen pankki ja rahoituslai-
tos, jolla on toimintaa maailmanlaajuisesti kolmen eri seg-
mentin kautta: kotimaan vähittäispankkipalvelut, kansainväli-
set vähittäispankki- ja rahoituspalvelut sekä maailmanlaajui-
set pankkipalvelut ja sijoittajaratkaisut. Yhtiön pääkonttori si-
jaitsee Pariisissa. Lisätietoa: www.societegenerale.com

0

50

100

150

200

Kurssikehitys
2008-03-20 – 2018-03-20*

Deutsche Lufthansa Nokia Vodafone Société Générale
Lähde: Reuters Datastream
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Esimerkki 1
Sijoitus erääntyy vuoden jälkeen ja sijoittajalle 
maksetaan nimellissijoitus sekä kaksi kupon-
kia.1

Sijoitettu summa 102 500 EUR
Takaisinmaksu yhteensä 111 000 EUR
Efektiivinen vuosituotto 8,3 % 

Esimerkki 2
Sijoitus erääntyy 3 vuoden jälkeen ja sijoittajalle 
maksetaan takaisin nimellissijoitus, sekä 6 ku-
ponkia.1

Sijoitettu summa 102 500 EUR
Takaisinmaksu yhteensä 133 000 EUR
Efektiivinen vuosituotto 9,1 %

Esimerkki 3
Sijoitus erääntyy 5 vuoden päästä eräpäivänä. 
Yhden kohde-etuutena olevan osakkeen kehitys 
on riskirajan alapuolella (-55 % tässä esimer-
kissä), tällöin sijoittajalle maksetaan nimellis-
sijoitus miinus heikoiten kehittyneen osakkeen 
kurssikehitys.1

Sijoitettu summa 102 500 EUR
Takaisinmaksu yhteensä 45 000 EUR
Efektiivinen vuosituotto -15,2 %

= Lähtöarvo

= Riski realisoituu, mikäli yhdenkin kohde-etuutena olevan osakkeen kehitys on päätöspäivänä 5 vuoden päästä riskirajan alapuolella.
= Nimellissijoitus + kumuloituneet puolivuosittaiset kupongit maksetaan.

Esimerkki***
– näin lasketaan tuotto tuotteelle Autocall Eurooppa Low Trigger nro 3363

50 % lähtöarvosta 
Riskiraja (5 vuoden päästä). Mikäli sijoitustuote ei ole erään-
tynyt ennenaikaisesti ja yhdenkin kohde-etuutena olevan osak-
keen kehitys on päätöspäivänä laskenut tämän rajan alle, mak-
saa liikkeeseenlaskija sijoittajalle nimellissijoituksen vähen-
nettynä kohde-etuutena olevan heikoiten kehittyneen osakkeen 
kurssikehityksen prosentuaalisella laskulla. Kertyneet kupon-
kimaksut menetetään.2

75 % lähtöarvosta
Erääntymis- ja kuponkiraja (puolivuosittain 1 vuoden jälkeen) 
Sijoitus päättyy automaattiseen erääntymiseen välillä 1 – 5 vuot-
ta, mikäli kaikkien kohde-etuutena olevien osakkeiden kehitys on 
tarkastelupäivänä vähintään tällä rajalla tai sen yli. Tällöin sijoit-
tajalle maksetaan takaisin nimellissijoitus ja mahdolliset kumu-
loituneet kupongit. Ensimmäinen mahdollinen ennenaikainen 
erääntyminen on 1 vuoden jälkeen.2,3

1 v 2 v 3 v 4 v 5 v

Esim.1

Esim.2

Esim.3

• Alhainen erääntymisraja 75%.

• Kohde-etuutena olevat osakkeet ovat tunnettuja euroop-
palaisia pörssiyhtiöitä.

• Suojaa kurssilaskulle -50% saakka päätöspäivänä.

+ – • Ennalta määritetty kuponki ei hyödy täysimittaisesti 
voimakkaasti nousevista kursseista.3

• Sijoitus tuottaa tappiota mikäli yhdenkin kohde-etuutena 
olevan osakkeen kehitys on laskenut on päätösarvon 
määrityspäivänä riskirajan alapuolella.2

Autocall Eurooppa Low Trigger nro 3363

1 Esimerkki on laskettu 5,5 % puolivuosittaisella kupongilla ja ottaa huomioon 2,5 % merkintäpalkkion. Laskentaesimerkissä ei ole huomioitu veroja. Takaisinmaksu- ja  
 kuponginmaksupäivällä tarkoitetaan takaisinmaksun tai kuponginmaksun aikaisinta maksupäivää. Aikaisin takaisinmaksu- tai kupongimaksupäivä on esitetty liikkee- 
 seenlaskijan avaintietoasiakirjassa (KID), ohjelmaesitteessa ja lopullisissa ehdoissa. Takaisinmaksu ja maksu riippuvat keskeisen säilyttäjän ja /tai yhden tai useamman
 selvitysyhteisön maksurutiineista joka voi johtaa siihen että takaisinmaksu tai maksu suoritetaan aikaisinta maksupäivää myöhemmin.
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Autocall sopii sinulle, jos haluat hyötyä erilaisten markkinakehitys- 
ten tarjoamista mahdollisuuksista, kuten nousevista, tasaisista 
tai jopa laskevista  osakemarkkinoista. Saat mahdollisuuden kiin-
teään tuottoon ja usein suojaa laskua vastaan sen sijaan, että tuot-
to muodostuisi vain mahdollisesta noususta. 

Erinomaisia ominaisuuksia
Autocall-sijoitustuote tuottaa normaalisti riippumatta kurssinou-
susta. Tuottoa kutsutaan kupongiksi, joka on päätetty ennalta ja joka 
maksetaan neljännesvuosittain, puolivuosittain tai vuosittain. Muita 
ominaisuuksia ovat tarkastelupäivät, automaattinen erääntyminen ja 
riskiraja, joka voi vaikuttaa sijoituksen loppuarvoon. Jotta voisit arvioi-
da Autocall-sijoituksia, tulee sinun ymmärtää neljä perusasiaa.

1. Tarkastelupäivät
Sijoituksen kohteena olevien kohde-etuuksien kurssikehityksen suh-
de rajoihin (riski-, kuponki-, tai erääntymisraja) mitataan tiettyinä 
päivinä, jotka päätetään etukäteen. Tarkastelupäiviä voi olla sijoi-
tuksesta riippuen vuosittain, puolivuosittain, neljännesvuosittain 
tai jopa päivittäin (One Touch). Mitä useampia tarkastelupäiviä 
Autocallissa on, sen useampia mahdollisuuksia sijoittajalla on tuot-
toon tai ennenaikaiseen erääntymiseen. Erääntymispäivä ja kupong-
inmaksupäivä ovat usein samoja. Riskirajan tarkastelu sen sijaan ta-
pahtuu vain juoksuajan lopussa.

2. Automaattinen erääntyminen ennenaikaisesti
Uniikkia Autocalleissa on se, että ne voidaan lunastaa juoksuajan 
aikana ennen eräpäivää. Erääntymisessä liikkeeseenlaskija maksaa 
sijoittajalle sekä sijoitetun nimellispääoman että siihen kertyneen 
tuoton. Sijoittaja menettää kuitenkin mahdollisuuden saada loput 
kuponkimaksut.

3. Rajatasot vaikuttavat sekä tuottoon että riskiin
Erääntymisraja on määrätty kurssitaso, jolla allaolevan kohde-etuu-
den on vähintään oltava, jotta lunastus ennenaikaisesti tapahtuu. 

Kun Garantum lanseerasi ensimmäisen Autocall sijoitustuotteen syksyllä 2008 oli sijoi-
tustuote iso uutinen ruotsalaisilla sijoitusmarkkinoilla. Tänään Autocall sijoitustuotteet 
ovat kysyttyjä sijoitusvaihtoehtoja ja niistä on vuosien aikana syntynyt monia erilaisia suo-
sittuja sijoitustuotetyyppejä. Yllä on kooste kaikista erääntyneistä Garantumin Ruotsissa 
järjestämästä 262 julkisesta Autocall-sijoitustuotteesta (tilanne 31.12.2016 asti). Historial-
linen tuotto ei ole tae tulevasta tuotosta.

Erilaiset Autocall-sijoitustuotteet sisältävät erilaisia riskejä ja tuotto-
mahdollisuuksia. Joissakin Autocall-sijoitustuotteissa voi olla korkea 
kuponki, mutta myös riski on suurempi kuin pienemmän kupongin sijoi-
tustuotteessa. Kohde-etuudella on myös merkitystä. Yhden yksittäisen 
kohde-etuuden  kehitystä voi olla helpompi ennakoida kuin esimerkiksi 
neljän kohde-etuuden. Samalla tavalla osakkeet kohde-etuutena on 
lähtökohtaisesti suurempi riski kuin indeksit. Useampi kohde-etuus Au-
tocall-sijoitustuotteessa ei näin tarkoita riskin hajautusta, vaan suurem-
paa riskiä. Näiden tekijöiden perusteella myös me arvioimme Autocall-
sijoitustuotteiden riskejä markkinointiesitteen etusivun riskikuvaajassa. 

Tärkeä tietää Autocall-sijoitustuotteista
Arvopaperin rakentajalla (liikkeeseenlaskija) ei ole näkemystä sijoituksen 
kohde-etuuden kehittymisestä, vaan se toimii riskineutraalisti. Liikkee-
seenlaskija hoitaa suojauksen ostamalla ja myymällä kohde-etuutta. Au-
tocall-sijoitustuotteeseen sijoittava saa tuottopotentiaalin siitä, että hän 
hyväksyy liikkeeseenlaskijaan liittyvän luottoriskin sekä kohde-etuuden 
kurssikehitykseen liittyvän riskin. Sijoittajalle “maksetaan” kurssike-
hitys-riskin ottamisesta ja tämä yhdessä liikkeeseenlaskijalle lainatun 
rahan “koron” kanssa muodostaa sijoituksen tuottopotentiaalin. Mikäli 
kohde-etuuden kurssi nousee, liikkeeseenlaskija saa tuottoa noususta ja 
sijoittaja saa kuponkituottoa (tai arvonnousun Autocall Max- sijoitustuot-
teissa). Mikäli taas riski realisoituu eräpäivänä, aiheutuu sijoittajalle tap-
pio koko kurssilaskusta. 

Kuinka on mahdollista rakentaa Autocall-sijoitustuote?

Tuottohistoria*

Kuponkiraja toimii vastaavasti. Kupongin maksun edellytyksenä on 
se, että kohde-etuus on joko rajalla tai sen yli. Monissa Autocall-si-
joitustuotteissa kuponki- ja erääntymisrajat ovat samat. Silloin tuot-
to maksetaan vain, kun sijoitustuote erääntyy ennenaikaisesti tai 
sijoitustuotteen juoksuajan päättyessä. Muussa tapauksessa eräänty-
mis- ja kuponkiraja ovat eri tasoilla ja kuponkiraja on asetettu niistä 
alemmaksi. Tällainen Autocall voi maksaa kupongin, mutta jatkaa 
eteenpäin erääntymättä. Sijoitustuotteen ominaisuutta kutsutaan 
usein nimellä Plus/Miinus.

Riskiraja on taso Autocallin turvan ja toteutuvan riskin välillä. 
Riski voi toteutua juoksuajan lopussa edellyttäen, että sijoitusta ei 
lunasteta kesken juoksuajan.  Lopussa on kaksi mahdollista lopputu-
losta riippuen alla olevan kohde-etuuden kehittymisestä:

A Mikäli allaoleva kohde-etuus tai useista kohde-etuuksista hei-
koiten kehittynyt on lopussa riskirajalla tai sen yläpuolella, riski ei 
toteudu ja sijoittajalle maksetaan takaisin sijoituksen nimellisarvo. 
Sijoitus on näin suojattu kurssilaskulta riskirajaan asti. Riskirajaan 
asti voi tapahtua laskua ilman, että nimellispääomaa menetetään.2

B Mikäli allaoleva kohde-etuus tai useista kohde-etuuksista hei-
koiten kehittynyt on lopussa riskirajan alapuolella, riski toteutuu ja 
sijoittajalle maksetaan nimellissijoitus vähennettynä heikoiten kehit-
tyneen kohde-etuuden kehityksellä.

4. Tuottomahdollisuudet 
• Autocall, jossa on kumuloituva kuponki, maksaa kupongin 
yleensä vain, kun sijoitustuote erääntyy. Silloin maksetaan sijoituk-
sen nimellisarvo ja kuponkituotto kerrottuna etukäteen määrät-
tyjen tarkastelujaksojen lukumäärällä, jotka ovat jo kuluneet. 

• Autocall, jossa on ulosmaksettava kuponki,  maksaa kupongin si-
joittajalle riippuen kohde-etuuden kuponkirajasta tarkastelupäivänä. 
Mikäli sijoitus ei eräänny ulosmaksun yhteydessä, se jatkuu vähintään 
seuraavaan tarkastelupäivään.

• Autocall, jossa on Combo-ominaisuus, sisältää kaksi erilaista 
kuponkia: kumuloituva ja ulosmaksettava kuponki. Ne toimivat 
lähtökohtaisesti ylläkuvatun mukaisesti.

• Sijoitustuote, jonka kuponki on sekä ulosmaksettava että kumu-
loituva voi vaihtelevasti maksaa kupongin jokaisena tarkastelupäivä-
nä tai  jättää sen maksamatta. Tällöin mahdolliset maksamatta 
jääneet kupongit kumuloituvat ja ne maksetaan ulos myöhemmin, 
mikäli kupongin ehto toteutuu jonakin myöhempänä tarkaste-
lupäivänä. 

• Autocall, jossa on Max-ominaisuus, tarkoittaa sitä, että sijoittaja 
voi saada paremman seuraavista: kumuloituva kuponki tai arvon-
nousu kohde-etuudessa.

• On olemassa myös Autocall-sijoitustuotteita, joissa nimellissijoi-
tus on pääomaturvattu, tai kupongit ovat ns. takuukuponkeja, jotka 
maksetaan joka tapauksessa.

Näin Autocall toimii
 Yleistä Autocall-sijoitustuotteiden toiminnasta
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Garantum tarjoaa yhdessä neuvonantajiensa ainutlaatuisten ja hen-
kilökohtaisten neuvojen kanssa täydellisen valikoiman laadukkaita ja 
kilpailukykyisiä strukturoituja sijoitustuotteita.

Sinun neuvonantajasi – meidän yhteistyökumppani
Uskomme suhdepohjaiseen ja henkilökohtaiseen neuvontaan – riippu-
matta siitä suosittelemmeko asiakkkaita valitsemaan yksittäisiä tuotteita 
tai omaisuudenhoidon. Pätevien ja sitoutuneiden neuvonantajien avulla 
saat asiakkaana enemmän vaihtoehtoja ja selkeää tietoa eri sijoitusvaih-
toehdoista. Garantumin sijoitustuotteiden välitykseen osallistuu vali-
koituja yhteistyökumppaneita. Yhteistyökumppaninne voivat tarjota 
sinulle lisäarvoa jolla on välitön laadullinen vaikutus tuotteisiin ja pal-
veluihin joihin haluat sijoittaa. Henkilökohtainen neuvonta, tarve- ja 
salkkuanalyysi, soveltuvuusarviointi, laajennettu tuotevalikoima, sijoi-
tusehdotukset ja neuvonnan laadunvarmistus ovat vain murto-osa kai-
kesta siitä mitä saat. Suurin etusi on yksilöllisten tarpeidesi huomiointi.

Garantum – strukturoitujen sijoitustuotteiden erikoisosaaja
Garantumin rooli ei ole ainoastaan luoda asiakkaiden tarpeisiin ja mark-
kinaolosuhteisiin sopivia sijoitustuotteita. Se käsittää myös vankat pro-
sessit sijoitustuotteiden suunnittelussa, hyväksynnässä ja kohderyhmille 
sopivien tuotteiden määrittelyssä. Näin Garantum varmistaa kilpai-
lukykyiset ehdot strukturoiduille sijoitustuotteilleen usean liikkeeseen-
laskijan ja optiovastapuolen kaupankäynnin kautta. Lisäksi Garantumin 
tehtäviin kuuluu riskienhallinta, liikkeeseenlaskujen hallinointi, hin-
noittelu, sekä voitonvarmistuksien, uudelleenstrukturointien, kupon-
kien ja erääntymisien valvonta ja raportointi.

Kulut ja palkkiot 
Merkintäpalkkio – Garantumin järjestämästä sijoitustuotteesta sijoittaja 
maksaa merkintäpalkkion, joka on tällä hetkellä 2% nimellismäärästä 
alle viiden vuoden tuotteissa. Viiden vuoden sijoitustuotteissa merkin-
täpalkkio on 2,5% ja kuuden vuoden sekä sitä pidemmissä sijoitustuot-
teissa 3%. Merkintäpalkkio maksetaan toimeksiannon välittäneelle 
henkilölle Garantumin toimesta. Palkkio joka peritään myyntitoimeksi-
annon toteuttamisesta jälkimarkkinoilla, myös omaisuudenhoidon yh-
teydessä, jää Garantumille.

Järjestelypalkkio – Strukturoitujen sijoitustuotteiden luomisesta aiheu-
tuu aina kustannuksia niiden rakenteesta riippumatta. Garantum saa 
sijoitustuotteen liikkeeseenlaskijalta palkkion siitä työstä jota se tekee 

liikkeeseenlaskijan puolesta. Palkkio sisältyy sijoitustuotteen hintaan ja 
se sisältää kustannukset tuotekehityksestä, jakelusta, markkinoinnista,  
hallinnoinnista ja raportoinnista. Sijoituksen nimellisarvosta laskettava 
järjestelypalkkio juoksuaikana on enintään 1,2% p.a. (vuodessa), yhteen-
sä enintään 6% (poislukien merkintäpalkkio). 

Kokonaiskustannukset – Merkintäpalkkio ja järjestelypalkkio. Viiden 
vuoden sijoitukselle se tarkoittaa enintään 2,5% + 6,0% = 8,5% palk-
kiota joka maksetaan nimellisarvosta. Tästä 4,5% ( 2% + 2,5% merkin-
täpalkkio) menee lyhentämättömänä neuvonantajayhtiölle. Garantum 
voi pitää enintään 4%, mutta ottaa normaalisti 1,5-2,0%. Todellisia  ja 
lopullisia kokonaiskustannuksia ei voida ennalta määrittää ennenkuin 
liikkeeseenlaskettavan sijoitustuotteen  kaupankäynti on suoritettu. 
Garantum julkaisee todelliset kokonaiskustannukset verkkosivuillaan 
liikkeeseenlaskupäivän jälkeen.

Neuvonantajayhtiö saa sijoitusneuvonnan yhteydessä annettavasta lisä-
arvoa tuovasta palvelusta korvauksen, joka maksetaan tuotteisiin sisälty-
vän kolmannen osapuolen palkkion kautta. Korvaus voidaan maksaa 
edellyttäen että se on perusteltu palvelun laadun kasvun ja neuvonan-
non suhteen eikä se ole asiakkaan edun vastaista. Garantumin struk-
turoitujen sijoitustuotteiden välityksestä maksetaan normaalisti ker-
taluonteinen korvaus, koska suurin osa sijoitusneuvontatyöstä tapahtuu 
sijoittamishetkellä. Kertaluonteinen korvaus on 1,5% kolmen vuoden 
sijoitustuotteissa, 1,75% neljän vuoden sijoitustuotteissa ja 2,0% viiden 
vuoden sekä sitä pidemmissä sijoitustuotteissa. Korvaus kattaa sekä si-
joitusneuvontapalvelut että sijoitustuotteen juoksuaikana suoritettavat 
toimet.

Esimerkki enimmäiskustannuksista 5 000 euron nimellissijoitukselle Autocall 
Eurooppa Low Trigger nro 3363-sijoitustuotteeseen 5 vuoden juoksuajalla:

Asiakaspalvelumme – asiakkaan etu

AIKATAULU JA MAKSUOHJEET
28. maaliskuuta 2018
Merkintäaika alkaa. 

14. toukokuuta 2018
Viimeinen merkintäpäivä, jolloin ostositoumuksen voi jättää. 
Ostositoumuksia otetaan vastaan juoksevasti ja liikkeeseen-
lasku voidaan sulkea haluttujen ehtojen varmistamiseksi. 

17. toukokuuta 2018
Maksuohjeita ja ostolaskelmia aletaan lähettää asiakkaille.

21. toukokuuta 2018
Kohde-etuuden lähtöarvon ja kupongin määrityspäivä.

1. kesäkuuta 2018
Viimeinen maksupäivä. Maksusuoritusten on viimeistään 
oltava saatavilla maksuohjeessa osoitetulla pankkitilillä.

12. kesäkuuta 2018
Arvopaperien toimittaminen arvo-osuustileille alkaa.

21. toukokuuta 2019 - 22. toukouuta 2023
Puolivuosittainen tarkastelupäivä touko- ja marraskuun 
21., 22., ja 23. päivä, alkaen 21. toukokuuta 2019 ja päät-
tyen 22. marraskuuta 2023. Mikäli kyseinen päivä ei ole 
pankkipäivä, on tarkastelupäivä seuraava mahdollinen 
pankkipäivä. 

22. toukokuuta 2023
Päätöspäivä. Kohde-etuuden päätösarvon määrityspäivä.

13. kesäkuuta 2023
Eräpäivä ja takaisinmaksun ajankohta, mikäli ennenaikaista 
erääntymistä ei ole tapahtunut.

Pienin merkintäsumma
5 000 EUR ja siitä ylöspäin 1 000 euron portaissa.

Ostositoumus ja maksu
Ostositoumus on sitova ja se tulee toimittaa postitse tai faksilla Ga-
rantumille viimeistään viimeisenä merkintäpäivänä. Maksu suo-
ritetaan ostolaskelman mukaan niin, että se on Garantumin tilillä 
viimeistään viimeisenä maksupäivänä. Maksun voi suorittaa myös 
etukäteen. Maksu suoritetaan seuraavalle tilille:

Tili 
IBAN: FI1033010001222660 
BIC: ESSEFIHX
Saaja: Garantum

Viesti
Viestikenttään tulee merkitä nimi ja henkilötunnus tai Y-tunnus.

MERKINTÄAIKA 
14.5.2018 SAAKKA

LUE LISÄÄ
WWW.GARANTUM.FI

Skenaariot Myynti 1 vuoden 
jälkeen

Myynti 3 vuoden 
jälkeen

Eräpäivänä 5 
vuoden jälkeen

Merkintäpalkkio 125 euroa 125 euroa 125 euroa 

Kolmannen osapuolen palkkio 
neuvonantajayhtiölle 100 euroa 100 euroa 100 euroa 

Enimmäispalkkio Garantumille
 (Normaali palkkio 2%, kursivoitu)

200 euroa
(100)

200 euroa
(100)

200 EUR
(100)

Yhteensä (sis. merkintäpalkkio), eur 425 euroa 425 euroa 425 euroa 
Yhteensä (sis. merkintäpalkkio), % 8,5% 8,5% 8,5%
Vaikutus tuottoon vuodessa, % -8,5% -2,8% -1,6% 
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MUUTA 
MARKKINOINTIESITE
Alustavat ehdot 
Kuponki on alustava ja voi toteutua sekä korkeampana tai matalampa-
na kuin alustavasti on ilmoitettu. Kuponki on riippuvainen olosuhteista 
korko-, osake- ja valuuttamarkkinoilla. Lopullinen kuponki vahvistetaan 
kohde-etuuden lähtöarvon määrityspäivänä. Ostositoumus on sitova, 
mikäli kuponki ei alita annettua alarajaa, joka löytyy tämän esitteen 
sivulta kolme. Garantum pidättää itsellään oikeuden perua tarjouksen, 
mikäli nimellismerkintämäärä jää tietyn tason alle (katso kyseiset lai-
naehdot). Tarjouksen toteutuminen edellyttää vielä, ettei se Garantu-
min arvion mukaan osoittaudu kokonaan tai osittain mahdottomaksi tai 
oleellisesti vaikeammaksi, johtuen Ruotsin tai muun maan lainsäädän-
nöstä. Garantumilla on myös oikeus lyhentää merkintäaikaa, rajoittaa 
tarjouksen laajuutta tai keskeyttää tarjous, jos Garantum arvioi, että 
markkinaedellytykset vaikeuttavat mahdollisuuksia tarjouksen toteu-
tumiseen.

Historiallinen tai simuloitu historiallinen kehitys 
Tähdellä (*) merkitty informaatio tarkoittaa historiallista informaatiota 
ja kahdella tähdellä (**) merkitty informaatio tarkoittaa simuloitua his-
toriallista informaatiota. Simuloitu informaatio perustuu Garantumin 
omiin laskentamalleihin, dataan ja oletuksiin. Muita malleja, dataa ja 
oletuksia käyttämällä voidaan päätyä erilaiseen tulokseen. Sijoittajan 
tulee huomata, ettei todellinen historiallinen kehitys eikä simuloitu his-
toriallinen kehitys ole tae eikä osoitus tulevasta kehityksestä tai tuotos-
ta, ja juoksuaika voi myös poiketa myyntiesitteen esimerkissä käytetystä 
juoksuajasta.
 
Laskuesimerkki 
Kolmella tähdellä (***) merkitty informaatio tarkoittaa esimerkkiä, joka 
auttaa ymmärtämään sijoitustuotetta. Laskuesimerkki näyttää miten 
tuote tuottaa, täysin hypoteettisiin tuottotasoihin perustuen. Hypoteetti-
sia laskelmia ei tule nähdä takeena tai osoituksena tulevalle kehitykses-
tä tai tuotosta.

Neuvonanto 
Sijoittajan tulee aina arvioida omista lähtökohdistaan, sopiiko tämä sijoi-
tustuote hänelle sijoituksena. Tämä markkinointiesite tai tuotteen kehit-
täjän ohjelmaesite ei anna mitään taloudellista, sijoitus- tai muuta neu-
voa sijoittajalle. Sijoittajan tulee näin ollen itse päättää sijoitustuotteen 
sopivuudesta itselleen omista lähtökohdistaan tai vaihtoehtoisesti kysyä 
neuvoa omalta neuvonantajaltaan. Sijoitus tähän sijoitustuotteeseen so-
pii ainoastaan sijoittajalle, jolla on tarpeeksi kokemusta ja tietoa arvioida 
itse sijoitukseen liittyvät riskit. Sijoittajan tulee myös varmistua siitä, että 
sijoitus sopii juoksuajaltaan ja muilta ominaisuuksiltaan hänelle ja että 
sijoittajan henkilökohtainen talous sallii sijoittamiseen liittyvät riskit. Ga-
rantum tai valittu liikkeeseenlaskija ei ota vastuuta sijoitustuotteen arvon 
kehittymisestä, eivätkä anna suullisia, kirjallisia, suoria tai epäsuoria 
takuita tai näkemyksiä tämän sijoitustuotteen lopullisesta tuotosta. 

VEROTUS
Markkinointiesite ei sisällä kattavaa kuvaa niistä verotuksellisista ky-
symyksistä, joita tämän tuotteen omistamiseen tämän hetken voimas-
saolevan verolainsäädännön mukaisesti Suomessa liittyy. Yksittäisen 
sijoittajan verotuksellinen kohtelu saattaa olla riippuvainen erityisistä 
olosuhteista, joita ei ole kuvattu esitemateriaalissa. Jokaista tätä tuo-
tetta hankkivaa sijoittajaa kehotetaan erikseen selvittämään veroasian-
tuntijaltaan omaan tilanteeseensa soveltuvat säännökset.  

SELLING RESTRICTIONS
The securities have not been and will not be registered under the U.S. Se-
curities Act of 1933 and are subject to U.S. tax law requirements. Subject 
to certain exceptions, securities may not be offered, sold or delivered 
within the United States or to U.S. persons. Garantum has agreed that 
neither itself nor any subsidiary of Garantum will offer, sell or deliver any 
securities within the United States or to U.S. persons. In addition, until 
40 days after the commencement of the offering, an offer or sale of notes 
within the United States by any dealer (whether or not participating in the 
offering) may violate the registration requirements of the Securities Act.

THIS DOCUMENT MAY NOT BE DISTRIBUTED DIRECTLY OR INDIRECTLY 
TO ANY CITIZEN OR RESIDENT OF THE UNITED STATES OR TO ANY U.S. 
PERSON. NEITHER THIS DOCUMENT NOR ANY COPY HEREOF MAY BE 
DISTRIBUTED IN ANY JURISDICTION WHERE ITS DISTRIBUTION MAY BE 
RESTRICTED BY LAW OR REGULATION.

SPIS – TOIMIALAKOODI JA SANASTO
Garantum Fondkommission AB on SPIS:in (Strukturerade placeringar i 
Sverige) jäsen ja on näin ollen sitoutunut noudattamaan Ruotsin Arvopa-
perivälittäjäyhdistyksen (Svenska Fondhandlareföreningen) strukturoi-
tuja sijoitustuotteita koskevaa toimialakoodia. Toimialakoodi ja siihen 
kuuluva sanasto löytyvät osoitteesta: www.strukturerade.se.

RISKILUOKITUS (SRI)
Etusivun riskiluokituksen tavoitteena on kuvata sijoitetun summan 
riskiä PRIIPS (Packaged Retail Insurance-based Investment Products) 
asetuksen mukaisesti. Riskimittari koskee kaikkia strukturoituja sijoi-
tuksia EU:ssa ja on nimeltään SRI (Summary Risk Indicator). Seitsemän-
portaiseen asteikkoon (1-7) perustuva SRI lasketaan kahdesta alla ole-
vasta mittarista: liikkeeseenlaskijan luottoriskistä (CRM – Credit Risk 
Measure) ja kohde-etuutena olevan markkinan volatiliteetista (MRM – 
Market Risk Measure) 

KOHDEMARKKINAN MÄÄRITYS 
Tämän markkinointiesitteen etusivulla on kuvaus sijoitustuotteen koh-
deryhmästä. Strukturoitua sijoitustuotetta tulee tarjota ensisijaisesti 
kohderyhmälle,  joka määritellään positiiviseksi. Siinä tapauksessa että 
sijoitustuotetta tarjotaan sijoitusneuvonnan tai omaisuuden hoidon yh-
teydessä, ja että sijoituksen tavoitteena on hajautus, voidaan sijoitusta 
tarjota myös neutraalille kohderyhmälle. Sijoittaja joka ei kuulu positii-
viseen eikä neutraaliin kohderyhmään, kuuluu negatiiviseen kohderyh-
mään, mikä tarkoittaa että sijoitus ei ole sopiva. Saadaksenne lisätie-
toja eri sijoitustustuotetyyppien kohderyhmien määrityksistä, ottakaa 
yhteyttä Garantumiin. Kohderyhmämääritelmät määritetään seuraavien 
kriteerien mukaisesti:

Sijotustoiminnan tavoite
• Pääoman säilyttäminen – Pääoman tulee olla suojattu laskuilta. 
• Kasvuhakuinen – Pääomalla tulee olla mahdollisuus kasvaa. 
• Kassavirran luominen – Pääoman tulee tuottaa jatkuvaa kassavirtaa. 
• Suojaaminen – Pääoman tulee kasvaa markkinatilanteesta riippu-  
   matta. 
• Korkean tuoton tavoittelu – Pääoman tulee tuottaa korkeaa tuottoa  
   suhteessa sijoitettuun summaan. 

Asiakasluokitus
• Ei-ammattimainen 
• Ammattimainen 
• Hyväksytty vastapuoli
Garantum luokittelee kaikki asiakkaat ”ei-ammattimaiseksi”, ”ammat-
timaiseksi” tai ”hyväksytyiksi vastapuoliksi.” ”Ei-ammattimaisena” asi-
akkaana kuulut korkeimman sijoittajansuojan piiriin. Asiakkaana sinun 
on mahdollisuus hakea asiakasluokan muutosta ”Ammattimaiseksi”. 
”Ammattimaisena” asiakkaana menetät korkeamman sijoittajansuojan.

Osaaminen ja kokemus 
• Perussijoittaja – Ei osaamista, eikä kokemusta sijoittamisesta arvopa- 
   pereihin. 
• Perehtynyt sijoittaja – Osaamista sekä kokemusta sijoittamisesta arvo- 
   papereihin.
• Edistynyt sijoittaja – Korkea osaaminen ja laaja kokemus sijoittamises- 
   ta arvo-papereihin.

Kyky kantaa tappiota 
• 0% – Sijoittajalla ei ole ollenkaan kykyä kantaa tappioita.
• 0%-X% – Sijoittajalla on rajoittunut kyky kantaa tappioita. 
• 0%-100% – Sijoittajalla on kyky kantaa tappioita.

Riskinsietokyky 
Sijoitustuotteen positiivinen kohderyhmä koostuu sijoittajista, joiden 
riskinsietokyky vastaa sijoituksen riskiluokitusta. Jos sijoittajalla on 
erilainen riskinsietokyky kuin sijoituksen riskiluokka, kuuluu sijoittaja 
neutraaliin kohderyhmään.

Jakelustrategia 
• Oma jakelu soveltuvuusarvioinnilla 
• Sijoitusneuvonta 
• Omaisuudenhoito
Jakelu tapahtuu valittujen yhteystyökumppaneiden sijoitusneuvonnan 
tai omaisuudenhoidon kautta.

Sijoitushorisontti 
• Erittäin lyhyt (<1 v) 
• Lyhyt (<3 v) 
• Keskimääräinen (<5 v) 
• Pitkä (>5 v)



Garantum, Keskuskatu 4, 00100 Helsinki
Puhelin: 020 76 222 70 Faksi: 020 76 222 79 

S-posti: info@garantum.fi, www.garantum.fi

Oikea sijoitus oikeaan aikaan
Garantum erottautuu muista yrityksistä alalla. Olemme erikoisosaaja ja luotamme siihen, että voim-
me hallita yhden sijoittamisen osa-alueen erityisen hyvin, koska olemme keskittyneet vain siihen. 
Siksi tarjoamme sijoittajille ainoastaan strukturoituja tuotteita. Meillä on tavoitteena pystyä jatku-
vasti tarjoamaan asiakkaillemme sijoitusmahdollisuuksia, joissa yhdistyy paras mahdollinen tuoton 
ja riskin suhde. Olemme riippumattomia pankeista ja meillä on tukenamme vuosien aikana raken-
tamamme joukko yhteistyökumppaneita. Yhdessä olemme kyenneet luomaan neuvottelukykyisen 
ryhmän, jonka voima näkyy tuotteittemme hyvinä ehtoina sijoittajille. Meillä on voimakas tahto etsiä 
jatkuvasti uusia mahdollisuuksia asiakkaillemme. Olemme myös kyenneet vuosien varrella luomaan 
koko toimialaa kehittäviä ratkaisuja. Jos sinulla on yhtä suuret vaatimukset sijoitustoiminnassasi – 
olet lämpimästi tervetullut asiakkaaksemme. 

Garantum, Keskuskatu 4, 00100 Helsinki
Puhelin: 020 762 2270, Faksi: 020 762 2279

S-posti: info@garantum.fi, www.garantum.fi


